



Helikopter pistli acil servis hizmete girdi

EGE Üniversitesi Hastanesi'nin 10 milyon liraya mal olan yeni acil servisi açıldı. İkinci katında yanık ünitesi bulunan modern binanın, çatı katında da helikopter pisti yer alıyor. 3'TE



Ege Üniversitesi'ne modern acil servis

EGE Üniversitesi (EÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi'nin 10 milyon liraya mal olan yeni acil servisi hizmete açıldı. Uluslararası standartlarda olan acil serviste yetişkin yanık ünitesi de bulunuyor. Birinci kat acil servis olarak kullanılan binanın ikinci katında yanıt ünitesi bulunurken, çatı katında da helikopter pisti yer alıyor. Tıp Fakültesi Hastanesi'nin eski helikopter pisti yönetmeliğe uygun olmadığı gerekçesiyle geçtiğimiz aylarda İzmir Valiliği'nden konuyla ilgili yazı gelmişti. Yazı nedeniyle inşaat başlanmadan önce birinci kat acil servis, ikinci kat erişkin yanık ünitesi olarak planlanı-

ken, çatı katının da helikopter pisti olmasına karar verildi. Özel araçlarla ambulansların acil servise girişi de farklı noktalardan yapıldı. Hastaların tıbbi önceliklerinin belirlendiği triyaj alanı da genişletilerek yağmurların önüne geçildi.

YANIK ÜNİTESİ DE VAR

Tüm Ege ve hatta Türkiye'nin bazı bölgelerinden olmak üzere her gün onbinlerce hastaya hizmet veren Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nin yeni yapılan acil servisi geçtiğimiz günlerde hizmete açıldı. İkinci katında 25 yataklı yanık ünitesinin yer aldığı yeni binanın birin-

ci katındaki acil serviste kapalı canlandırma ünitesi, monitörlü alan, travma alanı, baki birimi, hızlı baki alanı, izole oda, kulak burun boğaz ve göz odası, alçı odası, eczane, dinlenme alanları, dekontaminasyon ve izolasyon odaları, kadın doğum odası, acil radyoloji ünitesi, yoğun bakım, toksikoloji izlem ünitesi, özel odalar, depolar, idari birim, hasta yakınları bekleme salonu, otopark, büfe bulunuyor. Ayrıca halkla ilişkiler mezunu ve sağlıkçı ekipten oluşan bir grup hasta yakınlarına iki saatte bir bilgilendirme yapıyor. Kritik hasta bilgilendirmeleri hekim tarafından da yapılıyor.